" friete_

De'Longhi Appliances s.r.I - Divisione Commerciale Ariete
https://www.ariete.net

ASPIRAPOLVERE SMART

Modello: 2735/10
Codice: 00P273510AR0
EAN: 8003705112988

Smart ¢ P’aspirapolvere con sacco ultra compatto con motore ad alta efficienza energetica, pratico
alleato per la pulizia della tua casa. Con una potenza di soli 700W libera facilmente i pavimenti dalla
polvere e dallo sporco. Dotato di due sacchi, uno in carta e uno in stoffa, il pulitore ha una capacita di
2,5 It ed ¢ presente una pratica maniglia per il trasporto.

Specifiche prodotto

Potenza 700W

Motore ad alta efficienza
Con sacco

Capacita 2,5 Lt

Spia sacco pieno
Regolazione potenza
Lunghezza cavo 5 mt
Tubo flessibile in plastica
Avvolgicavo automatico

Accessori

Lunghezza prodotto
Larghezza prodotto
Altezza prodotto

Peso prodotto

R S X X X X X

beccuccio combinato 2 in 1, 1 sacco in carta e 1 sacco in
stoffa

38.00 cm
27.00 cm
20.00 cm
4.75Kg

1/2


/product/ariete-aspirapolvere-smart-27351

\"2Ariete_

De'Longhi Appliances s.r.I - Divisione Commerciale Ariete

https://www.ariete.net

Peso scatola

Peso master

Pezzi master
Pezzi pallet

Pezzi container 20
Pezzi container 40

Pezzi container 40H

571Kg
571 Kg

42
930

1840
2100

2/2


http://www.tcpdf.org

