

## ASPIRAPOLVERE SMART



**Modello:** 2735/10  
**Codice:** 00P273510AR0  
**EAN:** 8003705112988

Smart è l'aspirapolvere con sacco ultra compatto con motore ad alta efficienza energetica, pratico alleato per la pulizia della tua casa. Con una potenza di soli 700W libera facilmente i pavimenti dalla polvere e dallo sporco. Dotato di due sacchi, uno in carta e uno in stoffa, il pulitore ha una capacità di 2,5 Lt ed è presente una pratica maniglia per il trasporto.

### Specifiche prodotto

Potenza 700W	✓
Motore ad alta efficienza	✓
Con sacco	✓
Capacità 2,5 Lt	✓
Spia sacco pieno	✓
Regolazione potenza	✓
Lunghezza cavo 5 mt	✓
Tubo flessibile in plastica	✓
Avvolgicavo automatico	✓
Accessori	beccuccio combinato 2 in 1, 1 sacco in carta e 1 sacco in stoffa
Lunghezza prodotto	38.00 cm
Larghezza prodotto	27.00 cm
Altezza prodotto	20.00 cm
Peso prodotto	4.75 Kg

---

Peso scatola	5.71 Kg
Peso master	5.71 Kg
Pezzi master	1
Pezzi pallet	42
Pezzi container 20	930
Pezzi container 40	1840
Pezzi container 40H	2100

---